
LAGER- UND LIEFERPROGRAMM 
presented by

DAHOAM
INNENAUSBAU VOM GEBHARDT

Do fühl i mi wohl!



S165 Iris
FRONDA FR/FR

FB86 Curio 
IDEA ID/ID

FB80 Renio
IDEA ID/ID

S156 Fortezza
FRONDA FR/FR

FC44 Bruxelles
ALPACA AP/AP

U129 Nero
CHEOPE CH/0E

FB82 Tellurio
IDEA ID/ID

B073 Total white
CHEOPE CH/0E

S164 Bardini
FRONDA FR/FR

LAGERPROGRAMM

FB45 Clear
MOSAICO IN/0E
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= Lagerware

Pos.7
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Pos.8 Pos.9



LAGERPROGRAMM

S013 Old Jack
YOSEMITE YS/YS

S158 Minato
OKOBO GF/MJ

S162 Nakano
OKOBO GE/MJ

FA33 Maya Bronze
PRIMIOFIORE PF/PF

Pos.11
UA80 Corda
PRIMOFIORE PF/PF Pos.13

Pos.15

Pos.12

Pos.14

= Lagerware
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B073 Total white CHEOPE CH Fiocco 0E + 0,9 mm 2

FA33 Maya Bronze PRIMOFIORE PF Primofiore PF + 0,5 mm 14

FB45 Clear MOSAICO IN Fiocco 0E + 0,6 mm 10

FB80 Renio IDEA ID Idea ID + 0,3 mm 7

FB82 Tellurio IDEA ID Idea ID + 0,3 mm 8

FB86 Curio IDEA ID Idea ID + 0,3 mm 9

FC44 Bruxelles ALPACA AP Alpaca AP + 0,1 mm 1

S013 Old Jack YOSEMITE YS Yosemite YS + 0,5 mm 15

S156 Fortezza FRONDA FR Fronda FR + 0,3 mm 5

S158 Minato OKOBO GE Maloja MJ + 0,9 mm 12

S162 Nakano OKOBO GE Maloja MJ + 0,9 mm 11

S164 Bardini FRONDA FR Fronda FR + 0,3 mm 4

S165 Iris FRONDA FR Fronda FR + 0,3 mm 6

U129 Nero CHEOPE CH Fiocco 0E + 0,9 mm 3

UA80 Corda PRIMOFIORE PF Primofiore PF + 0,5 mm 13

LAGERPROGRAMM

= Lieferprogramm = Lagerprogramm|

1,5 mm

1,5 mm



LIEFERPROGRAMM ab Stückzahl 1

S083 Nagold
MILLENNIUM ML/ML

FC07 Moura 
DUNA DU/0E

S087 Watson
MILLENNIUM ML/ML

FC43 Anversa
ALPACA AP/AP

FC08 Barragan
DUNA DU/0E

LR29 Fittipaldi
CHEOPE CH/0E

FC05 Siza
DUNA DU/0E

B073 Total white
MILLENNIUM ML/ML

FB35 Metallizzato
MOSAICO IN/0E

Pos.16

Pos.17

Pos.18

Pos.21

Pos.24
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Pos.22
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Pos.23

= Bestellware
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B073 Total white MILLENNIUM ML Millennium ML + 0,5 mm 21

FB35 Metallizzato MOSAICO IN Fiocco 0E + 0,6 mm 24

FC05 Siza DUNA DU Fiocco 0E + 0,4 mm 20

FC07 Moura DUNA DU Fiocco 0E + 0,4 mm 18

FC08 Barragan DUNA DU Fiocco 0E + 0,4 mm 19

FC43 Anversa ALPACA AP Alpaca AP + 0,1 mm 16

LR29 Fittipaldi CHEOPE CH Fiocco 0E + 0,9 mm 17

S010 Champagne YOSEMITE YS Yosemite YS + 0,5 mm 26

S016 Arera YOSEMITE YS Yosemite YS + 0,5 mm 27

S083 Nagold MILLENNIUM ML Millennium ML + 0,5 mm 22

S087 Watson MILLENNIUM ML Millennium ML + 0,5 mm 23

UB19 Grigio PRIMOFIORE PF Primofiore PF + 0,5 mm 25

LIEFERPROGRAMM ab Stückzahl 1

UB19 Grigio
PRIMOFIORE PF/PF Pos.25

S016 Arera
YOSEMITE YS/YS

S010 Champagne
YOSEMITE YS/YS Pos.26 Pos.27

= Bestellware

= Lieferprogramm = Lagerprogramm|

LIEFERPROGRAMM

1,5 mm



Coburg 

Schweinfurt 

Würzburg 
Bamberg 

Bayreuth 

Kulmbach 

Hof 

Marktredwitz 

Weiden 

Schwandorf 

Klattau 

Pilsen 

Prag 

Budweis 

Nürnberg 
Ansbach 

Crailsheim 

Aalen 

Dillingen 
Augsburg 

Ingolstadt 

München 

Starnberg 

Mühldorf 

Landshut 

Straubing 
Regensburg 

Deggendorf 

Regen 

Freyung 
Passau 

Neumarkt

Bayern

Tschechische
RepublikCham

Lieferstark durch perfekten 

Logistikservice 
und über 100.000 qm 

Gesamtbetriebsfläche 

in Cham & Neumarkt. 

GHZ in CHAM 

& NEUMARKT 

ZUSAMMEN  

SIND WIR 

STARK!  
 

Unternehmenssitz mit Zentrallager Vertriebsbüro mit Ausstellung

Thierlsteiner Straße 9 | 93413 Cham-Altenmarkt Goldschmidtstr. 26 | 92318 Neumarkt/Opf.

Tel.: +49 9971 881-0 |  Fax: +49 9971 881-111 Tel.: +49 9181 2975-0 | Fax: +49 9181 2975-43

info@ghz-cham.de  www.ghz-cham.de


